2

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Губернатора Забайкальского края от 25 октября 2025 года № 119 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по пастереллезу разных видов»
В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации
от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», на основании представления руководителя Государственной ветеринарной службы Забайкальского края от 1 ноября 2025 года № 05-01-07/856, в целях предотвращения распространения и ликвидации очага пастереллеза разных видов постановляю:
Внести в постановление Губернатора Забайкальского края от
25 октября 2025 года № 119 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по пастереллезу разных видов» следующие изменения:

Пункт 2 дополнить подпунктами «6» и «7» следующего содержания:
«6) личного подсобного хозяйства Дергачева Евгения Михайловича, расположенного по адресу: Забайкальский край, Забайкальский муниципальный округ, поселок при станции Даурия, ул. Степная, д. 14;
7) личного подсобного хозяйства Урываева Александра Васильевича, расположенного по адресу: Забайкальский край, Забайкальский муниципальный округ, поселок при станции Даурия, ул. Новая, д. 10».
А.М.Осипов